

Plan over lekser i samfunnsfag

Elevene har leselekse i samfunnsfagboka hver uke. De er delt inn i grupper på 4 og 4 elever, og rullerer mellom å være nr. 1, 2, 3 eller 4 hver 4. uke. Leksa må leses grundig, og i tillegg skal følgende oppdrag gjøres:

- 🌀 **1'eren** på gruppa skal fortelle et kort sammendrag til de andre på gruppa si; prøve å huske utenat i størst mulig grad, men det er lov til å notere ved behov; de andre er gode lyttere! (Variasjon hvis elevene er klare for det: Fortelle til hele klassen.)
- 🌀 **2'eren** på gruppa lager en «Hvem skal ut» som tas for hele klassen! (F.eks. en Powerpoint med 4 bilder som har sammenheng med leksa. Klassen skal argumentere for hvilket bilde som skal ut, flere svar kan være mulig.)
- 🌀 **3'eren** på gruppa lager 5 spørsmål fra teksten som skal stilles til de andre på gruppa. Spørsmålene skal skrives ned.
- 🌀 **4'eren** på gruppa skal velge mellom å være: **Ordfinner** (Finn minst 5 vanskelige ord i teksten, skriv dem ned og skriv en forklaring til dem. På skolen skal du spørre de andre på gruppa di om de vet hva ordene betyr, og dere skal snakke om ordene.), **Tegner** (Velg en hendelse, et fakta el. i teksten som du illustrerer med en tegning eller en liten tegneserie. Du skal vise frem tegningen/tegneserien for de andre på gruppa di og forklare dem hva du tenkte da du lagde tegningen/tegneserien. De andre på gruppa kan stille deg spørsmål om tegningen/tegneserien.), lage et **tankekart** (Lag et tankekart hvor du har med stikkord fra alle sidene du har lest. Ut ifra dette tankekartet skal du holde en kort presentasjon for de andre på gruppa di.) eller lage en **Kahoot** med minst 5 spørsmål fra teksten. En eventuell Kahoot tas for hele klassen.

Nr.	Rulleringsoversikt med ukenummer			
	35, 39, 44	36, 41, 45	37, 42, 46	38, 43, 47
1	Yellow	Red	Blue	Green
2	Green	Yellow	Red	Blue
3	Blue	Green	Yellow	Red
4	Red	Blue	Green	Yellow

Gruppe 1	Gruppe 2	Gruppe 3	Gruppe 4	Gruppe 5
Yellow	Yellow	Yellow	Yellow	Yellow
Green	Green	Green	Green	Green
Blue	Blue	Blue	Blue	Blue
Red	Red	Red	Red	Red